
Suplement Ki 
„Suplement Ki“ można nazwać „Darem Życia“, gdyż stworzony według receptury staro-sumeryjskiej 
pomaga i uzupełnia leczenie wszystkich chorób, szczególnie ich w początkowej fazie.  W fazie 
zaawansowanej (na przykład choroby nowotworowej) powinien być dawkowany w zmienionych 
proporcjach poszczególnych składników. W skład  dostępnego w tej chwili na rynku polskim 
„Suplementu Ki“ wchodzą następujące, bardzo drobno sproszkowane minerały: kryształ górski, złoto, 
oraz magnez w postaci węglanu magnezu. 

Suplement ten jest pomocny w zapobieganiu lub wspomaganiu leczenia wszystkich chorób 
współczesnej cywilizacji takich jak: choroba nowotworowa, choroby serca, stwardnienie rozsiane, 
choroby układu nerwowego, choroba Parkinsona, itp.. Wzmacnia i reguluje cały system odpornościowy 
człowieka, a gdy ten system jest silny - potrafi zwalczyć wszelkie choroby, nawet te, które dzisiejsza 
medycyna uważa za nieuleczalne. Suplement ma również właściwości oczyszczające i wzmacniające 
kości. 
 
Producentem „Suplementu Ki“ jest Laboratorium Pierwiastków Śladowych w Warszawie.  W tej chwili 
trwa również proces rejestracji tego specyfiku jako suplementu żywieniowego. Można go zaliczyć do tej 
kategorii produktów, gdyż brak w naszej diecie znajdujących się tam minerałów powoduje liczne 
choroby, na które obecnie zapadamy. Szczególnie obecność różnego rodzaju aktywnych środków 
chemicznych w naszej kosmetyce i żywieniu (konserwanty, spulchniacze, dodatki smakowe i 
zapachowe, polutanty) powoduje konieczność zwiększenia obecności pierwiastków szlachetnych, aby 
zrównoważyć procesy destrukcyjne spowodowane niewłaściwym odżywianiem i stosowaniem chemii w 
naszej codzienności. 

Szczególnie ważnym składnikiem suplementu jest złoto, które jest jednym z głównych minerałów 
pomagających w uzdrawianiu i według podań Sumerów, było jednym z  budulców wykorzystywanych 
przy doskonaleniu rasy ludzkiej.   Złoto ma właściwości bakteriobójcze i wzmacniające system 
odpornościowy. 
 
Magnez wypłukuje z organizmu szkodliwe substancje, które są wchłaniane przez oddychanie, przez 
pokarm… Inaczej mówiąc niweluje skutki zanieczyszczenia środowiska. 

Jeśli chodzi o kryształ górski to przede wszystkim wzmacnia kości, które są budulcem organizmu… 
Wzmacnia również szpik kostny, który jest motorem całego organizmu.  Zaburzenia w szpiku kostnym 
prowadzą do różnych schorzeń. Trzy połączone składniki holistycznie działają na cały organizm.   

Dawkowanie 

Suplement należy zażywać dwa razy dziennie po około 0.6 grama (płaska załączona miarka).  Przy 
używaniu Suplementu Ki jako metody prewencyjnej, czyli dla wzmocnienia systemu odpornościowego 
sugerowane jest spożycie jednego opakowania (starcza na około 35-40 dni) i powtarzanie tego co około 
sześć miesięcy. 

W przypadku chorób, jako metody wspomagającej leczenie, sugerowane jest przyjmowanie 
Suplementu  Ki przez trzy miesiące (trzy opakowania) i powtórzenie kuracji po kolejnych sześciu 
miesiącach. 
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